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gezondheidsuitslagenABC

Toelichting
Dit zijn de gezondheidsuitslagen voor ogen (ECVO), heupen (HD) en ellebogen (ED) van Labrador Retrievers uit de periode 
01-10-2018 tot en met 31-12-2018, zoals aangeleverd door de Raad van Beheer. De uitslagen staan op volgorde van binnenkomst bij de 
Raad van Beheer, en zijn hier -ten behoeve van de leesbaarheid- verkort weergegeven.

De gedetailleerde gezondheidsuitslagen van alle geteste Labradors kunt u vinden in de NLV database, neemt u voor toegang tot 
deze database contact op met Marjon Pielkenrood: beheerder-database@nlv.nu

naam hond NHSB uitslag

DUAL WISH V.D. HOOYDAM HOEVE 2981229 alles vrij

EDEN V.D. HOOYDAM HOEVE 3030933 alles vrij

GENTLY LADY V.D. HOOYDAM HOEVE 2936326 alles vrij

LOTUS OF THE MUSIC FOREST 2994425 alles vrij

MOUNTAIN OAK'S FIERY FENNA 3099348 alles vrij

SHADOWSQUAD DUCHESS SMYTHE 2902948 alles vrij

MAURELLY'S DANCER DANDY 2770566 alles vrij

MAURELLY'S LITTLE APRIL SHOWER 3064524 alles vrij

LAUGHING LADYLIKE V.D. WEEWARD 3026580 alles vrij

MOUSHORN CAN'T STOP LOVING YOU 3092563 alles vrij

QUESTA V.'T BOVENVEEN 3036213 alles vrij

FLOWER'S GRACE V.D. RIJNSLOOTHOEVE 2874791 alles vrij

TESSA 3059678 alles vrij

TEJAS TEXAS ACE 3070108 alles vrij

SARAH 3030873 alles vrij

BLOSSOM GLOSTER OF THE WORK FELLOWS 3044381 alles vrij

OUTDOORS MARJA ELSA 2969006 alles vrij

ANGEL V. ODIJKERSHOF 2869554 alles vrij

CHOCO V. ODIJKERSHOF 3077394 alles vrij

BELLE V. ODIJKERSHOF 2958854 alles vrij

ELODIE V. ODIJKERSHOF 3061614 alles vrij

FLEUR V. ODIJKERSHOF 2974693 alles vrij

IZZY V. ODIJKERSHOF 3020858 alles vrij

LISA V. ODIJKERSHOF 2990132 alles vrij

QUINN V. ODIJKERSHOF 3061615 alles vrij

ROSANNE V. ODIJKERSHOF 3043567 alles vrij

SANNE V. ODIJKERSHOF 3020856 alles vrij

UMBERTO V. ODIJKERSHOF 3039253 alles vrij

BOGGY VALLEY'S AVEREY 3039356 alles vrij

FLASH V.D. HOOGEN BROEK 3066108 alles vrij

NAMARA NESSIE V. JOJAMACO'S HOF 2904018 alles vrij

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM DAVIDOFF 3040355 alles vrij

BELLA ACHTER 'T DIJKJE 3039701 alles vrij

BENTHE 2956307 alles vrij

SANNE UIT HET BETUWSE VELD 3092007 alles vrij

DORA 2956306 alles vrij

PRECIOUS PENNY LANE V. MEINWEG 2922861 alles vrij

LLANSTINAN DEMELZA 3092028 alles vrij

NELSON 3069566 alles vrij

KINGSTON-BROWN RUBY'S RANCH 3056818 alles vrij

OPAL OF THE NOBLE FALCON 3016787 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

GLENLARA CAPTAIN ROSSI BLUE 2966544 alles vrij

XARILETA BEAUTIFUL BLACK STAR 3061485 alles vrij

KIDUST EAGLE SCOUT 3020797 alles vrij

GLENN 2961513 alles vrij

BINONI'S VELVET GLOVES 3024887 alles vrij

GLOBAL PLAYER ÜBER DEN WOLKEN 3015056 alles vrij

JOYFUL MIRACLE OF STORM'S LEGACY 3103020 alles vrij

YARA V.D. BOSMOAT 3048987 alles vrij

FISHERMANS PRIDE APPLE OF MY EYE 3052966 alles vrij

BEECHBROOK VIDI BREWING 3127834 alles vrij

HEGNSAGER EASY FLOATING
BIJL. G-1-

3131206
alles vrij

WAHNAHNISH INDIANAPOLIS 3020841 alles vrij

WAHNAHNISH HEADS UP 3007227 alles vrij

SNEIKS FLOPKE V.D. JABOLKESHUT 3095256 alles vrij

HONEY DEW MELON OF COOPERS HILL 3039619 alles vrij

LABRAMARINE POTOMAC 3131435 alles vrij

PITCAIRNS CERSEI 2983835 alles vrij

BOO'S HASSE V. MARLEANS 2904797 alles vrij

AMBER DREAM OF CAMPBELL'S LAIR 2974489 alles vrij

CHARMING CHILI OF CAMPBELL'S LAIR 3056596 alles vrij

SPIN DOCTOR OF THE BARKING VOICES 3096842 alles vrij

SALT AND PEPA OF THE BARKING VOICES 3096844 alles vrij

OLIVIA V.'T WOLMKER 3023232 alles vrij

ALKHAMHURST RUSSEL SQUARE 3032299 alles vrij

DUAL XAVIER V.D. HOOYDAM HOEVE 2984513 alles vrij

LIZ 3075103 alles vrij

EVITA CARAMELLA OD HIMALÁJSKÉHO CEDRU 2935407 alles vrij

AVA 3002852 alles vrij

CABELA OF CABOT STRAIT 3039929 alles vrij

GUUSJE V.'T BAVELSHOF 3020481 alles vrij

QUINTA V.D. ROOISE HEIKANT 3017752 alles vrij

PRINCESS MAYA V.D. ROOISE HEIKANT 2989172 alles vrij

DUTCHLAB'S CANDY IN THE SUN 2943578 alles vrij

GEORGE V.D. ROOISE HEIKANT 2765896 alles vrij

HURRICANE JIM V.D. ROOISE HEIKANT 2794117 alles vrij

LOES V. SARI'S ERF 3097525 alles vrij

SOMETHING AMAZING V.H. OOSTERHUIS 2955884 alles vrij

DUTCHLAB'S GLITTER IN THE AIR 2935474 alles vrij

THORNY HEIGHTS DANCING QUEEN 3062303 alles vrij

TERRALABRIYA IMPRESSIVE WINNER 3131436 alles vrij
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ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

GREENWOOD LODGE INDIAN SUMMER 2949078 alles vrij

BOJANGLES RUBY'S RANCH 3073586 alles vrij

JUST IN TIME HOPE OF CADBURY 2909524 alles vrij

PICTURELABS TWINKLIN STAR 3027954 alles vrij

STARS AND TAILS QUEEN OF TAILS 3070161 alles vrij

WOOLLAHRA'S CANDLE IN THE WIND 2918596 alles vrij

BELLE CLAIRETTE V.'T CHIELEWOUT 2832103 alles vrij

REAGIS STAR KISSES 2981200 alles vrij

ODIEPALS CIAO BELLEZZA 2991321 alles vrij

GREENWOOD LODGE ON CLOUD NINE 3047774 alles vrij

DESIRE TO LOVE OF WUNDERING HEIGHTS 3065822 alles vrij

ZINFNDEL'S MR. BIG STUFF 3107252 alles vrij

RUMOUR HAS IT OF THE BARKING VOICES 2995365 alles vrij

SPEXX ROEBUCK  OF UPPERCLAWS 3042575 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER FINN 3009647 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER EMMA 2991376 alles vrij

HICKORY OF THE PYRAMID WOODSTACK 3092572 alles vrij

SINDIA'S GOLDEN TOUCH 3103225 alles vrij

BUBBLES ROOTS PEARL OF WISDOM 3054897 alles vrij

LIMESTONE WORKERS BARBOUR 3097637 alles vrij

NAMIBIA 3072350 alles vrij

FAMILY HOME'S LAZY SUNDAY 3096247 alles vrij

SAAR 2876119 alles vrij

GREENWOOD LODGE NAUGHTY GIRL 3026205 alles vrij

GRACE V.D. BERNERBERG 3094751 alles vrij

PARCIVAL OF KINGSDEEP 3053697 alles vrij

HANDSOME HANNA THE SECOND OFF APRIL 3014036 alles vrij

FAMILY HOME'S NOBODY AMONGST US 3016101 alles vrij

FAMILY HOME'S ONE NIGHT STAND 3098470 alles vrij

FAMILY HOME'S ALCOHOL FOR FREE 3100628 alles vrij

FAMILY HOME'S TOO MUCH TO DREAM 3100437 alles vrij

RIJAN RANGERS MIA 2942131 alles vrij

AYLA FROM HOUSE OF FRIENDSHIP 3044877 alles vrij

JOEP 2927946 alles vrij

WAY OF STAR LUCKY LADY 3075517 alles vrij

GO BACK SPECIAL TARGET 2912792 alles vrij

RINKLING TWINKLING KIND OF MAGIC 2949257 alles vrij

ASSASSIN KILLING ME SOFTLY 3110666 alles vrij

RANGERS WISH DREAMS DO COME TRUE 2973253 alles vrij

DUTCHLAB'S AKIAK 2986927 alles vrij

VOLUME VEERLE OF THE MUSIC FOREST 2905043 alles vrij

MOUNTAIN OAK'S HAPPY AMBER 3017876 alles vrij

MOUNTAIN OAK'S CHEERFUL CHAYENNE 2922283 alles vrij

YOU GOT ME HOOKED OF STORM'S LEGACY 3096460 alles vrij

NORAS V.D. ROOISE HEIKANT 2908068 alles vrij

MAYBERRY'S DREAM FAVOURITE STAR 2917858 alles vrij

PIPA BRAZIL V. JOJAMACO'S HOF 2922799 alles vrij

MAYBERRY'S DREAM ADORABLE PHOTO 3040234 alles vrij

MAYBERRY'S DREAM DAILY HUGS 2867641 alles vrij

MAYBERRY'S DREAM BLONDS HAVE FUN 3020132 alles vrij

naam hond NHSB uitslag

MILLMARSH'S MR V 3136350 alles vrij

W-Z KA PERFEKT PARTNER 3046112 alles vrij

WAHNAHNISH SPAM A LOT 3096998 alles vrij

NEWTONS PUCK OF UPPERCLAWS 2928172 alles vrij

ISA 3024374 alles vrij

YUMI V.D. WATERLANDSPOLDER 3005732 alles vrij

DREAMING ABOUT YOU V. ACTREON 3096121 alles vrij

NOLA NISA V. ACTREON 2897571 alles vrij

JUST JAZZ IXE V. ACTREON 2852468 alles vrij

PICTURELABS HOME AGAIN 3030036 alles vrij

FENIX HERBU ZADORA 3068952 alles vrij

SPEXX PHEASANT OF UPPERCLAWS 3042579 alles vrij

REED'S FOWLING HIDDEN PEARL 3097516 alles vrij

DARK POWER FROM AMBASADORIUS 3134724 alles vrij

DUTCHLAB'S SWEET GOLDEN SUNRISE 3099450 alles vrij

MEREL V.D. HOOYDAM HOEVE 3054734 alles vrij

AMY ANGEL V.D. HOOYDAM HOEVE 3007915 alles vrij

MOUNTAIN OAK'S ILLEGAL CYANA 3054523 alles vrij

FOXESLAKE SURFERS PARADISE 3094417 alles vrij

MAXIME V.H. MUNTENBOS 2837324 alles vrij

SUITABLE COMPANION SHADOW IMPRESS 3039985 alles vrij

KENDYSTYLE O`HARA 3128670 alles vrij

SPECTACLE MISS JET 2953409 alles vrij

SIEN 3056413 alles vrij

BELONG TO SAIRA'S SEDNA 2980987 alles vrij

BELONG TO SAIRA'S VENUS 2980983 alles vrij

SASAWOT ARANKA STERRE 3002338 alles vrij

ARTEMIS STABLES DIANA 2951801 alles vrij

MOOS UIT HET BETUWSE VELD 3101916 alles vrij

GIVE ME HOPE OF WUNDERING HEIGHTS 3030639 alles vrij

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM SALT 3058657 alles vrij

BEBBE'S DÛNSJE V.D. JABOLKESHUT 2975568 alles vrij

DÛNSJE YN DE SINNE V.D. JABOLKESHUT 2975570 alles vrij

LET THE SUN SHINE OF DALWHINNIE 2966482 alles vrij

RINSKE V.LE JEANJARDIN 3022366 alles vrij

CLIFF V.D. WATERLANDSPOLDER 3073682 alles vrij

JAMES V.D. WATERLANDSPOLDER 2872120 alles vrij

LADY V.D. WATERLANDSPOLDER 2879877 alles vrij

SUNNY V.'T BOVENVEEN 3053847 alles vrij

RAINBOW V.H. HUYERENSCHE VELD 3057795 alles vrij

BEAUTIFUL HUNTER IVY 3041285 alles vrij

DAKOTA RUBY'S RANCH 3073594 alles vrij

CHIQUITA 3071212 alles vrij

EUPHEMIA RUBY'S MAY THIS BE LOVE 3004937 alles vrij

WITH A KISS V.D. FLORETTY HOF 3092443 alles vrij

LEANNANALBA DROIGHEANN 2840761 alles vrij

QUEEN 3039979 alles vrij

EVY 2927190 alles vrij

NIKITA V.D. KRUISVLIETHOEVE 2989317 alles vrij

GIGGLY GILLYFLOWER V. HEERESTEYN 2840194 alles vrij
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naam hond NHSB uitslag

HEAVENLY PURE OF WUNDERING HEIGHTS 3036910 alles vrij

LIBERTY SPIRIT'S SNOWBALL 2910667 alles vrij

ABAYOMI TIBOR OF SWEET ALE 3089519 alles vrij

NEXT GENERATION OF BLISSFUL HILLS 3066485 alles vrij

BOGGY VALLEY'S AMEY 3039359 alles vrij

BLACK MAGIC WOMAN OF WITTON LE WEAR 3022904 alles vrij

ABAYOMI NOXY OF SWEET ALE 2983515 alles vrij

HUNTER 3098192 alles vrij

BONBINI TIQ-TUQ OF DUTCH PRINT 3101784 alles vrij

LIZ DE KROOSTHAPPERS 3054756 alles vrij

PRESTADET'S MR BRACKEN 3004784 alles vrij

XARABEE DE LA MAISON DE MONTAIGNE 2873571 alles vrij

EARLY RISER'S A PROMISE IS FOREVER 2940235 alles vrij

GUNNER SUMMER OF A QUIET SPOT 3020082 alles vrij

CATO'S EEFJE UIT 'T LABRADORIUM 3023488 alles vrij

CATO'S KATRIEN UIT 'T LABRADORIUM 2969160 alles vrij

KEJUJA BROWN EYED GIRL 2993094 alles vrij

KEJUJA SHE IS THE ONE 2953450 alles vrij

CARA MIA HERBU ZADORA 3031969 alles vrij

WOEFDRAM'S AMERICAN MAC DREAMY 3103098 alles vrij

WOEFDRAM'S ABERCROMBIE 3103097 alles vrij

CHARISMA GIRL OF WUNDERING HEIGHTS 3018946 alles vrij

BALOU LANGS DE SNELWEG 2971185 alles vrij

NO NONSENSE OF WUNDERING HEIGHTS 3099386 alles vrij

ELISABETH V.H. MUNTENBOS 2918239 alles vrij

ABIGAIL 2879704 alles vrij

DUNDOLL'S CHOICE ATREYU 2992691 alles vrij

MILLY 3039314 alles vrij

FAMILY HOME'S TROUGH THE PAST 3096244 alles vrij

EVY V.D. HOGE BLIEKER 3063562 alles vrij

HANKE V.D. HOGE BLIEKER 3091133 alles vrij

UNKNOWN V.H. HUYERENSCHE VELD 3080556 alles vrij

UNIVERSE V.H. HUYERENSCHE VELD 3080554 alles vrij

LOBKE 3081547 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

RENSKE 3081548 alles vrij

OF ANGELSFANTASY GENTLE TOUCH 2997044 alles vrij

BROOKS VALLEY'S OPAL 3094943 alles vrij

TRONCHETTI V. BUDILIUM HOF 2970746 alles vrij

MADAME LOUISE KLATERSPEEL 2985710 alles vrij

LILO 3083190 alles vrij

DAISY V. 'S-GRAVENHOUT 3100063 alles vrij

PRECIOUS HOME SWEET HOME V. MEINWEG 3069679 alles vrij

CERBEL MADE IN HEAVEN 3082043 alles vrij

BRITT 3080396 alles vrij

ROCKIES V. BUDILIUM HOF 2958673 alles vrij

SIYAH 3024139 alles vrij

OASIS V.D. PEPPELENBOSCH 3105795 alles vrij

FAST FRIEND FANTASE BLACKFLOWERS 3064788 alles vrij

MADDY FROM THE GUNDOG FARM 3062428 alles vrij

LET HER GO OF WUNDERING HEIGHTS 2948782 alles vrij

BALINOR BAND FEDERICO 3061188 alles vrij

COCO LOCO'S GIMMICK 2847655 alles vrij

MEAGHAN OF WUNDERING HEIGHTS 3070397 alles vrij

KOKO V.'T KLAPHEK 3079117 alles vrij

GREYHILL'S TROUBLE IN NEW JERSEY 3069911 alles vrij

KOWALSKI NEW BEGINNING 2928119 alles vrij

COPPERBIRCH EAGLE 2790748 alles vrij

LESSER BURDOCK DRAKESLADY 2979660 alles vrij

COUNTRY COMPANION'S TIBET 3096351 alles vrij

EVZENEK BLONDÝN SAMEC  NOVÁ PAKA 3096389 alles vrij

AMAZING SOPHIE OF THE LABS-DYNASTY 3099614 alles vrij

DUAL TRUST V.D. HOOYDAM HOEVE 3100940 alles vrij

DUAL TYSON V.D. HOOYDAM HOEVE 3100939 alles vrij

AMAZING SASCHA OF THE LABS-DYNASTY 3099616 alles vrij

SAM 3102462 alles vrij

BEAU 3102463 alles vrij

COUNTRY COMPANION'S LAOS 3096356 alles vrij

MERELS VICTOR UIT ‘T LABRADORIUM 2784550 alles vrij

naam hond NHSB uitslag

ABBI 3087077 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

THORKJÆR'S FIRST COLD FANTASY 2929967

Cataract (niet-congenitaal): VOORL NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: 27-01-2016 Cataract (niet-congenitaal) voorlopig niet vrij 

punctata. 24-8-2018 rechts craniale kapsulare punktformige trubung seit 

2016 unverandert!

FISHERMANS PRIDE CHOCOLATE CHARM 3064431 Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS

A SENSE OF PLEASURE'S ELISA 3116747

Cataract (niet-congenitaal): VOORL NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: 13-9-2018 OS puntvormige troebeling in de anteriore lenscor-

tex.

SMARAGD V.D. LIKIMARO 2834285 Cataract (niet-congenitaal): VOORLOPIG NIET VRIJ

ADDISON HEARTBREAKER 'T SCHÖPKE 2971958

Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

commentaar: OS: restant PHTVL achterste lenskapsel. 2-11-2018 OS plaque 

op de achterste lenskapsel.
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naam hond NHSB uitslag

BUBBLES ROOTS ON CLOUD NINE 3013217

Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis/F: NIET VRIJ GRAAD 1

commentaar: 5-12-2017 OS: plaque op de achterste lenskapsel.   28-09-2018 TVL littekentje 

achterste lenskapsel met enkele pigment stipjes. retrolentaal tussen ALK, lijkt verder niet van 

betekenis.

DIAMOND 2897071
Cornea dystrophie: NIET VRIJ

commentaar: OD: cholesterol kristalneerslag in het proximale stroma

DEAR QUEEN SURPRISE OF DUTCH PRINT 3042068 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

IMPRESS ILKE THE SECOND OFF APRIL 3041784
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

1-11-2018 cataract NIET VRIJ punctata.

SALUTA'S LAB FOLA GENTLE SOUL 3109907
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

1-11-2018 cataract niet congenitaal NIET VRIJ post.pol.

SILVER INDIA LEMINISCATUS 3018881 Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

AMAZING MYRTHA OF MAYFIELD MANOR 3073462
Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

commentaar: 09-10-2018 streepvormig litteken hoornvlies OD

MILLMARSH'S VINTAGE CHIC 3120079

Cataract (niet-congenitaal): VOORL NIET VRIJ POST.POL.

commantaar: 09-10-2018 litteken achterste lenskapsel of A Hyaloidea OU? Of cataract post 

polar?

SASKIA V.D. HOGE BLIEKER 3090208 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

ARTEMIS STABLES ZINNIA 2907089 Cornea dystrophie: NIET VRIJ

FLAME 3090087 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

OLD CHANGED WAY'S INSIDE OUT 2866328

Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: OU lidrand iets ruim (in het bijzonder bovenooglid).  24-10-2018 Cataract niet 

congenitaal niet vrij post.pol. OS doorntje in het oog corresponderend synechia anteriore 

traumatische antreriore cataract. OU posteriore polare driehoeks cataract.

WINDUP BARBERRY CHERISH ME ALWAYS 3091262 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

BURBERRY'S STAR OF DALWHINNIE 3073089 Retina Dysplasie (RD): NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

LIES OFF THE HAETHER FIELD 3055218
Cataract (niet-congenitaal): NIET VRIJ CORTICAAL

anders: Oogziekte 15 Cataract niet vrij Post.pol.

DIEKE V.H. RUWERVELD-ZICHT 3025449 Membrana Pupillaris Persistens (MPP): NIET VRIJ IRIS

BELONG TO SAIRA'S POLARIS 2980985

Cornea dystrophie: NIET VRIJ

anders: retinophatie VRIJ.

commentaar: 31-10-2018 bloed afgenomen v. PRA onderzoek.

DUAL TENDER V.D. HOOYDAM HOEVE 3100937 Distichiasis / Ectopische cilie: NIET VRIJ

naam hond NHSB NW BA AS FCI

MORRISDALE MILLY 3072211 40 0 Onvoldoende aansluiting A

TINA WYKE V.H. HUYERENSCHE VELD 3078946 36 0 A

REED'S FOWLING HIDDEN PEARL 3097516 40 0 A

TERRALABRIYA IMPRESSIVE WINNER 3131436 40 0 A

JOYHEARTS DESTINY DEVOTION 3076200 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JOYHEARTS DREAM DEVOTION 3076199 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FOXESLAKE  MOONLIGHT SHADOW 3084365 38 0 Onvoldoende aansluiting A

FOXESLAKE SURFERS PARADISE 3094417 38 0 Onvoldoende aansluiting A

NELSON 3069566 36 0 Onvoldoende aansluiting A

HD-UITSLAGEN
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naam hond NHSB NW BA AS FCI

SPEXX ROEBUCK  OF UPPERCLAWS 3042575 28 0 Onvoldoende aansluiting A

WITH A KISS V.D. FLORETTY HOF 3092443 40 0 A

HANKE V.D. HOGE BLIEKER 3091133 24 0 Onvoldoende aansluiting A

FAMILY HOME'S TROUGH THE PAST 3096244 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LAVINYA DE HEICOPPER 3080678 40 0 Onvoldoende aansluiting A

ROOS CAPTAINS SECOND DIVISION 3084617 33 0 Onvoldoende aansluiting A

REBEL BLEND CARNHILL BUZZER 3092236 25 0 Onvoldoende aansluiting A

LAVINIA DE HEICOPPER 3080679 38 0 A

LATESHA DE HEICOPPER 3097276 38 0 Onvoldoende aansluiting A

LAVITICA DE HEICOPPER 3080677 35 0 Onvoldoende aansluiting A

KENDYSTYLE O`HARA 3128670 40 0 Onvoldoende aansluiting A

WAHNAHNISH SPAM A LOT 3096998 38 0 A

ENGLISH HERITAGE CARLISLE CASTEL 3095715 40 0 Onvoldoende aansluiting A

DAKOTA RUBY'S RANCH 3073594 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JAFFIETHRÉ'S DAY MONA 3100295 36 0 A

FLAME 3090087 40 0 Onvoldoende aansluiting A

HEAVENLY PURE OF WUNDERING HEIGHTS 3036910 24 0 Onvoldoende aansluiting A

LIBERTY SPIRIT'S SNOWBALL 2910667 40 0 A

CHIQUITA 3071212 33 0 Onvoldoende aansluiting A

LABRADOR GARDEN'S AMAZING GIRL 3099285 40 0 A

JOYFUL MIRACLE OF STORM'S LEGACY 3103020 38 0 A

JILL OF ROYAL PLEASURE 3041225 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BROOKS VALLEY'S OPAL 3094943 33 0 Onvoldoende aansluiting A

SNEIKS FLOPKE V.D. JABOLKESHUT 3095256 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FAMILY HOME'S ONE NIGHT STAND 3098470 27 0 Onvoldoende aansluiting A

JAFFIETHRÉ'S DAY IZA 3100298 33 0 A

WISHSTONE TEA PARTY 3071652 38 0 A

PRECIOUS HOME SWEET HOME V. MEINWEG 3069679 35 0 Onvoldoende aansluiting A

IEFKE V.'T BAVELSHOF 3100693 30 0 Onvoldoende aansluiting A

DOEZEL V.H. MUNTENBOS 3001933 38 0 Onvoldoende aansluiting A

FAMILY HOME'S ALCOHOL FOR FREE 3100628 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FAMILY HOME'S TOO MUCH TO DREAM 3100437 35 0 Onvoldoende aansluiting A

NO NONSENSE OF WUNDERING HEIGHTS 3099386 35 0 A

DUTCHLAB'S SWEET GOLDEN SUNRISE 3099450 40 0 Onvoldoende aansluiting A

EDEN V.D. HOOYDAM HOEVE 3030933 38 0 Onvoldoende aansluiting A

MEREL V.D. HOOYDAM HOEVE 3054734 40 0 A

YOUR THE ONE OF WESTBROOK CASTLE 3103108 40 0 A

WOEFDRAM'S ABERCROMBIE 3103097 40 0 Onvoldoende aansluiting A

WOEFDRAM'S AMERICAN MAC DREAMY 3103098 40 0 A

BONBINI TIQ-TUQ OF DUTCH PRINT 3101784 40 0 Onvoldoende aansluiting A

WAHNAHNISH HEADS UP 3007227 40 0 Onvoldoende aansluiting A

WAHNAHNISH INDIANAPOLIS 3020841 40 0 Onvoldoende aansluiting A

THE NARROW FIELD'S MAKE YOU MINE 3063198 33 0 A
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SIYAH 3024139 40 0 Onvoldoende aansluiting A

NEW BELLE DE L'ETANG BALANCET 3135324 36 0 Onvoldoende aansluiting A

SANNE V.D. BERNERBERG 3101881 40 0 Onvoldoende aansluiting A

CREEKWATER CASABLANCA 3100537 40 0 Onvoldoende aansluiting A

GREENWOOD LODGE STEALING KISSES 3072625 38 0 Onvoldoende aansluiting A

GREENWOOD LODGE ONE AND ONLY 3047775 38 0 Onvoldoende aansluiting A

PRESTADET'S MR BRACKEN 3004784 40 0 Onvoldoende aansluiting A

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM SALT 3058657 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LIZ 3075103 40 0 Onvoldoende aansluiting A

HANDSOME HANNA THE SECOND OFF APRIL 3014036 40 0 Onvoldoende aansluiting A

CORRY V.D. DUVEKOATER 3095931 38 0 Onvoldoende aansluiting A

FATIMA 3078018 38 0 A

BELLA ACHTER 'T DIJKJE 3039701 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BINONI'S YOU MADE ME LOVE YOU 3063962 35 0 Onvoldoende aansluiting A

BOHEMIAN 3073324 38 0 A

ABAYOMI TIBOR OF SWEET ALE 3089519 40 0 Onvoldoende aansluiting A

DAISY V. 'S-GRAVENHOUT 3100063 27 0 Onvoldoende aansluiting A

ASSASSIN KILLING ME SOFTLY 3110666 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MOUNTAIN OAK'S FIERY FENNA 3099348 33 0 Onvoldoende aansluiting A

KOKO V.'T KLAPHEK 3079117 36 0 Onvoldoende aansluiting A

OASIS V.D. PEPPELENBOSCH 3105795 40 0 A

OUR SMOKEY V.D. PEPPELENBOSCH 3105789 40 0 Onvoldoende aansluiting A

EASTER SCARLET  OF PRECIOUSRED 3038413 36 0 Onvoldoende aansluiting A

BOND V.D. DAUWTRAPPER 2994073 38 0 Onvoldoende aansluiting A

RAGWEEDS FEVER 3134746 40 0 A

MOUSHORN CAN'T STOP LOVING YOU 3092563 40 0 A

EDLEN HOUSE SHELOMAYNIK 3135304 40 0 Onvoldoende aansluiting A

QUETZALCOATL OF BROWNBANK COTTAGE 3111675 40 0 Onvoldoende aansluiting A

QETESH OF BROWNBANK COTTAGE 3111674 40 0 A

BROOKS VALLEY'S LADY 3068898 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MILLMARSH'S MR V 3136350 40 0 Onvoldoende aansluiting A

MILLMARSH'S VINTAGE CHIC 3120079 33 0 Onvoldoende aansluiting A

BO V.D. WATERLANDSPOLDER 3101234 25 0 Onvoldoende aansluiting A

CLEAR SOUL ROAD OF PRINCES 3104085 40 0 A

WINDSOCKS PROMISE ROAD OF PRINCES 3104086 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BELFAST CHILD ROAD OF PRINCES 3105239 30 0 Onvoldoende aansluiting A

MILLY 3039314 40 0 Onvoldoende aansluiting A

WARWICKSLADE SNIPER 3086796 16 1 Slechte aansluiting / Ondiepe kom D

TESLA V.H. HUYERENSCHE VELD 3078945 35 0 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom C

ADDISON HEARTBREAKER 'T SCHÖPKE 2971958 27 0 Slechte aansluiting C

THORNY HEIGHTS DANCING QUEEN 3062303 20 2 Slechte aansluiting C

ARTEMIS STABLES DIANA 2951801 30 1 Slechte aansluiting C
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MORRISDALE MILLY 3072211 VRIJ

TINA WYKE V.H. HUYERENSCHE VELD 3078946 VRIJ

TESLA V.H. HUYERENSCHE VELD 3078945 VRIJ

REED'S FOWLING HIDDEN PEARL 3097516 VRIJ

TERRALABRIYA IMPRESSIVE WINNER 3131436 VRIJ

JOYHEARTS DESTINY DEVOTION 3076200 VRIJ

JOYHEARTS DREAM DEVOTION 3076199 VRIJ

NELSON 3069566 VRIJ

SPEXX ROEBUCK  OF UPPERCLAWS 3042575 VRIJ

WITH A KISS V.D. FLORETTY HOF 3092443 VRIJ

HANKE V.D. HOGE BLIEKER 3091133 VRIJ

FAMILY HOME'S TROUGH THE PAST 3096244 VRIJ

LAVINYA DE HEICOPPER 3080678 VRIJ

ROOS CAPTAINS SECOND DIVISION 3084617 VRIJ

REBEL BLEND CARNHILL BUZZER 3092236 VRIJ

ADDISON HEARTBREAKER 'T SCHÖPKE 2971958 VRIJ

LAVINIA DE HEICOPPER 3080679 VRIJ

LATESHA DE HEICOPPER 3097276 VRIJ

LAVITICA DE HEICOPPER 3080677 VRIJ

KENDYSTYLE O`HARA 3128670 VRIJ

DAKOTA RUBY'S RANCH 3073594 VRIJ

WAHNAHNISH SPAM A LOT 3096998 VRIJ

ENGLISH HERITAGE CARLISLE CASTEL 3095715 VRIJ

JAFFIETHRÉ'S DAY MONA 3100295 VRIJ

FLAME 3090087 VRIJ

THORNY HEIGHTS DANCING QUEEN 3062303 VRIJ

HEAVENLY PURE OF WUNDERING HEIGHTS 3036910 VRIJ

LIBERTY SPIRIT'S SNOWBALL 2910667 VRIJ

CHIQUITA 3071212 VRIJ

LABRADOR GARDEN'S AMAZING GIRL 3099285 VRIJ

JOYFUL MIRACLE OF STORM'S LEGACY 3103020 VRIJ

JILL OF ROYAL PLEASURE 3041225 VRIJ

BROOKS VALLEY'S OPAL 3094943 VRIJ

SNEIKS FLOPKE V.D. JABOLKESHUT 3095256 VRIJ

FAMILY HOME'S ONE NIGHT STAND 3098470 VRIJ

PRECIOUS HOME SWEET HOME V. MEINWEG 3069679 VRIJ

DOEZEL V.H. MUNTENBOS 3001933 VRIJ

WISHSTONE TEA PARTY 3071652 VRIJ

ARTEMIS STABLES DIANA 2951801 VRIJ

IEFKE V.'T BAVELSHOF 3100693 VRIJ

FAMILY HOME'S ALCOHOL FOR FREE 3100628 VRIJ

NO NONSENSE OF WUNDERING HEIGHTS 3099386 VRIJ

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag

DUTCHLAB'S SWEET GOLDEN SUNRISE 3099450 VRIJ

EDEN V.D. HOOYDAM HOEVE 3030933 VRIJ

MEREL V.D. HOOYDAM HOEVE 3054734 VRIJ

YOUR THE ONE OF WESTBROOK CASTLE 3103108 VRIJ

WOEFDRAM'S ABERCROMBIE 3103097 VRIJ

WOEFDRAM'S AMERICAN MAC DREAMY 3103098 VRIJ

BONBINI TIQ-TUQ OF DUTCH PRINT 3101784 VRIJ

WAHNAHNISH INDIANAPOLIS 3020841 VRIJ

FAMILY HOME'S TOO MUCH TO DREAM 3100437 VRIJ

GREENWOOD LODGE STEALING KISSES 3072625 VRIJ

GREENWOOD LODGE ONE AND ONLY 3047775 VRIJ

SIYAH 3024139 VRIJ

NEW BELLE DE L'ETANG BALANCET 3135324 VRIJ

SANNE V.D. BERNERBERG 3101881 VRIJ

CREEKWATER CASABLANCA 3100537 VRIJ

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM SALT 3058657 VRIJ

WARWICKSLADE SNIPER 3086796 VRIJ

HANDSOME HANNA THE SECOND OFF APRIL 3014036 VRIJ

CORRY V.D. DUVEKOATER 3095931 VRIJ

FATIMA 3078018 VRIJ

BELLA ACHTER 'T DIJKJE 3039701 VRIJ

BINONI'S YOU MADE ME LOVE YOU 3063962 VRIJ

BOHEMIAN 3073324 VRIJ

ABAYOMI TIBOR OF SWEET ALE 3089519 VRIJ

ASSASSIN KILLING ME SOFTLY 3110666 VRIJ

KOKO V.'T KLAPHEK 3079117 VRIJ

OASIS V.D. PEPPELENBOSCH 3105795 VRIJ

OUR SMOKEY V.D. PEPPELENBOSCH 3105789 VRIJ

DAISY V. 'S-GRAVENHOUT 3100063 VRIJ

EASTER SCARLET  OF PRECIOUSRED 3038413 VRIJ

MOUNTAIN OAK'S FIERY FENNA 3099348 VRIJ

RAGWEEDS FEVER 3134746 VRIJ

MOUSHORN CAN'T STOP LOVING YOU 3092563 VRIJ

BROOKS VALLEY'S LADY 3068898 VRIJ

BO V.D. WATERLANDSPOLDER 3101234 VRIJ

MILLMARSH'S MR V 3136350 VRIJ

MILLMARSH'S VINTAGE CHIC 3120079 VRIJ

CLEAR SOUL ROAD OF PRINCES 3104085 VRIJ

WINDSOCKS PROMISE ROAD OF PRINCES 3104086 VRIJ

BELFAST CHILD ROAD OF PRINCES 3105239 VRIJ

MILLY 3039314 VRIJ
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FOXESLAKE  MOONLIGHT SHADOW 3084365 Arthrose-l: graad 1 / Arthrose-r: graad 1 / LPC-L: aanwezig / LPC-R: aanwezig

FOXESLAKE SURFERS PARADISE 3094417 Arthrose-r: graad 1 / LPC-R: verdacht

JAFFIETHRÉ'S DAY IZA 3100298 Arthrose-l: graad 1 / Arthrose-r: graad 1 / 

WAHNAHNISH HEADS UP 3007227
Arthrose-l: graad 1 / Arthrose-r: graad 1 / OCD-L: aanwezig / LPC-L: aanwezig / 

LPC-R: verdacht

PRESTADET'S MR BRACKEN 3004784 Arthrose-l: graad 1 / LPC-L: aanwezig 

LIZ 3075103 Arthrose-l: graad 1 / LPC-L: aanwezig
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